[image: image1.png]

Злоказовское сельское поселение

Кусинского района Челябинской области

Глава

ЗЛОКАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                            РАСПОРЯЖЕНИЕ     №  9

от  20 марта    2012 г.                                                     с. Злоказово

«Об утверждению плана работы

Совета по противодействию коррупции»

      В соответствии Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 27З-Ф3 «О

  противодействии коррупции» и руководствуясь ст. 29 Устава 3локазовского

  сельского поселения

  распоряжаюсь:

  1. Утвердить план работы «Совета по противодействию коррупции» при главе
  администрации 3локазовского сельского поселения на 2012 год (приложение 1)

  2. Контроль по исполнению данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Злоказовского сельского поселения:                            Т.В. Сазонова

Приложение № 1

к распоряжению Главы 3локазовского

сельского поселения

№ 9 от 20.03.2012 г.

ПЛАН

работы Совета по противодействию коррупции

при главе Злоказовского сельского поселения на 2012 год.
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	ответственные

	1
	О плане Совета по противодействию коррупции на 2012 г.
	Март
	Т.В. Сазонова

	2
	О реализации Федерального закона от 26.12.2008294-ФЗ «О
защите прав
юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении гос.
контроля
(надзора)
и муниципального контроля» в администрации

	Май
	Е.С. Глухова

	3
	О результатах применения административного регламента в части обращений, заявлений граждан
	Июль
	С.А.Копылова

	4
	О результатах применения
административного регламента
в сфере предоставления
земельных участков
по
индивидуальное
жилищное строительство и земель сельхоз назначения

	Сентябрь
	Е.С. Глухова

	5
	Об
итогах
проведения
антикоррупционной экспертизы проектов муниципальных правовых актов в 2012 г.
	Декабрь
	Т.В. Сазонова С.А.Копылова

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛОКАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЛЕНИЯ

КУСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 марта_2012 года__ №  6
                     с. Злоказово

« О создании Совета по

противодействию коррупции»

    В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в РФ», от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Совет по противодействию коррупции при администрации Злоказовского ceльского поселения (приложение № 1)

2. Проводить заседание Совета по противодействия коррупции не реже 1 раза в квартал.

3. Считать телефон (835154)38648, телефоном горячей линии. Данную информацию довести до населения через объявления.

4. Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.

Глава Злоказовского сельского поселения:                            Т.В. Сазонова

Приложение № 2
к постановлению Главы 3локазовского

сельского поселения

№ 6 от 12.03.2012 г.

Состав Совета по противодействию коррупции при администрации 3локазовского сельского поселения

1. Копылова С.А. - и. о. ОК, муниципальный служащий

2. Горбунов С.М. - председатель Совета депутатов 3локазовского сельского поселения 3. Литвинов А.В. - участковый инспектор

4. Усольцева Л.И. - представитель от общественной палаты

5. Игнатов А.А. - представитель от Молодежной палаты

6. Харина М.Г. - председатель Совета ветеранов

7. Шакиров С.Г. - депутат п. Октябрьский

8. Трофимов Л.М. - депутат с. Вознесенка

9. Патраков А.И. - депутат п. Никольский